
RADA POWIATU
w  O tw o c k u  

ul. Górna 13, 05 -400 Otwock 
te! /fax (22) 779-^?-95

UCHW AŁA NR 23/IV/2007

RADY POW IATU W OTW OCKU  
z dnia 1 marca 2007 r.

w sprawie skargi Pana 
zam. Warszawa,

na nie udzielenie w terminie odpowiedzi przez Starostę Powiatu Otwockiego.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. N r 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz w związku 
z art. 229 pkt 4 Kodeksu Postępowania Administracyjnego (tekst jednolity Dz.U. z 2000 r. 
Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.), po rozpatrzeniu skargi z dnia 23 października 2006 r. Pana 

zam. Warszawa,
na nie udzielenie w terminie odpowiedzi przez Starostę Powiatu Otwockiego po zapoznaniu 
się z opinią Komisji Rewizyjnej z dnia 7 lutego 2007 r. w sprawie skargi uchwala się, co 
następuje:

§1-

Rozpatrzyć skargę na działalność Starosty Powiatu Otwockiego ziożoną przez Pana
zam. Warszawa, dotyczącą

nie udzielenia w terminie odpowiedzi przez Starostę Powiatu Otwockiego i uznać skargę za 
zasadną.

§ 2 .

Udzielić Panu zam. Warszawa,
odpowiedzi na skargę w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej

uchwały.

§ 3 .

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Powiatu w Otwocku do podpisania odpowiedzi na 
skargę Pana zam. Warszawa,

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Otwocku.

§ 5 .

Uchwala podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Otwocku.

§ 6.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady  

Krzysztof Szw g ic ln iar '



PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU W OTWOCKU
ul. G órna 13 ,05-400  O twock tel./fax(22) 779 70 30; tel. (22) 779 32 95 

e-m ail:rada@ powiat-otwocki.pl

Otwock, 2 marca 2007 r.

S/BR/0551/12/2006-2007

Pan

W odpowied/.i na Pana skargę z dnia 27 października 2006 v. przekazaną przez 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze, uprzejmie informuję, że Pana skarga była 
przedmiotem rozpatrywania najpierw przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu w Otwocku, 
a następnie przez Radę Powiatu w Otwocku. Skarga Pana uznana została za zasadną.

Jednocześnie muszę podkreślić również starania Zarządu Powiatu w rozwiązywaniu 
problemów związanych z utrzymaniem właściwego stanu dróg powiatowych i budową 
nowych dróg na terenie powiatu w miarę możliwości finansowych.
Potwierdzam też jednakże występujące problemy szeroko opisane, choć z opóźnieniem 
w skierowanym do Pana piśmie Pana W icestarosty M irosława Pszonki z dnia 9.01.2007 r. 
dotyczące budowy drogi przez wieś W ola Karczewska.

Dlatego też kierując się troską o zaspokajanie potrzeb lokalnych społeczności na 
terenie powiatu, Rada Powiatu będzie miała na uwadze budowę drogi we wsi Wola 
Karczewska.

Nadmieniam , że Komisja Rewizyjna Rady Powiatu postanowiła przekazać sprawę 
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu oraz Komisji Budżetowej w celu 
podjęcia decyzji o rozpatrzeniu możliwości umieszczenia przedmiotowej inwestycji 
w projekcie budżetu na 2007 rok lub lata następne.

Przepraszam za nie udzielenie w terminie odpowiedzi na Pana pisma.

W z a łączeniu: 
uchw ala  N r  23/1V /2007  
Rady Pow iatu  w O tw o cku  
z  dnia  I m arca  2 0 0 7  r.

I )o w iadom ości:
S am o rząd ow e  K oleg ium  O d w o ła w c ze  
ul. Senatorska  35 
00-099  W arszaw a 
doi. K OA  2 2 53 /A r/06

Z poważaniem 

Przewodniczący Rady

K r z y s z t o f  S z c z c g ie ln ia k

mailto:rada@powiat-otwocki.pl

